
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• účinně odstraňuje gumové šmouhy od koleček, pneumatik (např. vysokozvižných vozíků, 
aut apod.) a podrážek obuvi 

• svěží pomerančová parfemace
• vhodný pro čisticí automaty, jednokotoučové stroje nebo systém Rasant 
• málo pěnivý, vhodný pro všechny typy mycích automatů

• Řeďte jen ve studené vodě.
• Nikdy nenechejte odpařit !
• Vždy důkladně opláchněte čistou vodou!
• Nepoužívejte na disperzemi ošetřené 

podlahy.  
• Nepoužívejte koncentrát v čisticích 
automatech !

Složení:
< 5%: neiontové povrchově aktivní látky.
Další složky: vodorozpustná rozpouštědla, 
barviva a parfémy.

Balení:  PE kanystr 10 l

Bezpečnostní upozornění:
Nebezpečí. Způsobuje těžké poleptání kůže

a poškození očí. Může vyvolat alergickou kožní 

reakci. Může způsobit podráždění dýchacích 

cest. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodo-

bými účinky. 

Podrobné informace pro bezpečné nakládání 

s přípravkem naleznete v bezpečnostním listu. 

Oblast použití:
Pro všechny podlahové krytiny odolné vůči  
alkáliím a rozpouštědlům.

Návod k použití:
Před použitím vyzkoušejte barevnou resp.
materiálovou odolnost podlahové krytiny.

Denní čištění:
Na silně znečištěná místa naneste/
nastříkejte 25% až koncentrovaný přípravek
Neomat BMR. Poté připravte 2-5% roztok
do čisticího automatu a podlahu vyčistěte.
Při ručním čištění podlahu vytřete pomocí
systému Rasant. V případě potřeby použijte
jednokotoučový čisticí stroj.

Periodické intenzivní čištění (strojové):
Na podlahu naneste 25-50% roztok (příp. i
koncentrovaný přípravek). Nechejte krátce
působit. Následně vyčistěte pomocí
jednokotoučového čisticího stroje nebo
čisticího automatu a zeleného padu nebo
vhodného kartáče. Vždy opláchněte čistou
vodou !
Hodnota pH (konc.)= 12

Neomax BMR / dříve Neomat BMR / 

Black Mark Remover

Přípravek k odstraňování gumových 
šmouh z podlahových krytin


